' 	:~11. • 1,1211i MIORIMMII~ Iva 	 .11,nle, -41

:OVADO

SET. UH
r ?dor FOpe. César - FC

rwdente,

N

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando com urgência, a

seguinte informação: Se houve captação de recursos juntos aos órgãos competentes, para o projeto de

recuperação da cabeceira da Ponta do Paraíba na Sapucaia?

REQUERIMENTO N° 2567/2019
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO COM URGÊNCIA,
A SEGUINTE INFORMAÇÃO: SE HOUVE CAPTAÇÃO DE
RECURSOS JUNTOS AOS ÓRGÃOS COMPETENTES, PARA O
PROJETO DE RECUPERAÇÃO DA CABECEIRA DA PONTA DO
PARAÍBA NA SAPUCAIA?

411 	PROTOCOLO GERAL N° 2934/2019
Data: 28/08/2019 - Horário: 08: 8

11111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando em resposta ao requerimento n° 2587/2017, de minha autoria, o Ofício n° 2974/2017-GAB,

ressaltou que, "conforme reportado pela Secretaria competente, que o projeto está em fase de captação de

recursos junto aos órgãos competentes", doc. anexo. • 	REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

departamento competente, solicitando com urgência, a seguinte informação: Se houve captação de

recursos juntos aos órgãos competentes, para o projeto de recuperação da cabeceira da Ponta do Paraíba

na Sapucaia?

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de agosto de 2019.

V or JOCARLOS MES — CAL
çki

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

440"0.  PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 19 de Setembro de 2017.

Ofício n.° 2974/2017 — GAB

Prezado Presidente

Em atenção ao requerimento n° 2587/2017, do vereador José Carlos Gomes,

que solicita informações sobre o projeto de recuperação da cabeceira da Ponte do

•
Paraíba na Sapucaia, informamos, conforme reportado pela Secretaria competente,

que o projeto está em fase de captação de recursos junto aos órgãos competentes.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de estima e consideração.
Camara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000003474 - 2017 22/09/2017 8:52:07 AM

Interessado (a): PRESIDENTE VER. MAGRÃO

Assunto: Resposta ao Requerimento

1111111111111111 10111111

Isael 	ingues
Prefeitoíunicipal

Exmo. Sr.
Carlos Eduardo de Moura
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: vvvvw.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabinete@pindamonhangaba.sp.gov.br

AL

	Page 1
	Page 2